
 

 
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 14.05.2025                                № 1473-п 

 

 

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского 

городского округа от 18 декабря 2014 года № 3474-р  
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области — Кузбасса», Администрация 

Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распоряжение Администрации Беловского городского 

округа от 18 декабря 2014 года № 3474-р «Об утверждении норм 

питания в организациях социального обслуживания, находящихся в 

ведении Беловского городского округа, осуществляющих 

полустационарное социальное обслуживание» (в редакции с 

изменениями, внесенными постановлением Администрации Беловского 

городского округа от 24 августа 2018 года № 2200-п) следующие 

изменения: 

1.1. Приложение № 2 считать утратившим силу.  

2. Управлению по работе со средствами массовой информацией 

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.  
  

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                             С.И. Алексеев 


